

Guldager Energi A/S

Grønlandsvej 28D

8700 Horsens

CVR-nr. 10 54 16 89

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2019

Palle Guldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance 30. juni 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldager Energi A/S
Grønlandsvej 28D
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 54 16 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ida Guldager, formand
Palle Guldager
Povl Guldager
Dorte Guldager
Inger Boye Guldager

Direktion

Palle Guldager, direktør
Povl Guldager, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brændselsprodukter og andre hermed nært beslægtede varegrupper, transport/kørsel for fremmed regning med kemikalieolie og olieprodukter, herunder gas.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 421.210, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.024.248.

Året resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.589.484	3.419.309
Personaleomkostninger	1	<u>(2.288.786)</u>	<u>(2.145.942)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.300.698	1.273.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(669.033)</u>	<u>(699.888)</u>
Resultat før finansielle poster		631.665	573.479
Finansielle indtægter		329	2.504
Finansielle omkostninger		<u>(91.323)</u>	<u>(117.397)</u>
Resultat før skat		540.671	458.586
Skat af årets resultat	2	<u>(119.461)</u>	<u>(101.024)</u>
Årets resultat		<u>421.210</u>	<u>357.562</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>421.210</u>	<u>357.562</u>
		<u>421.210</u>	<u>357.562</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.338.248	373.531
Produktionsanlæg og maskiner		2.043.391	1.487.147
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.304.725	1.456.310
Indretning af lejede lokaler		67.872	90.311
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.754.236</u>	<u>3.407.299</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.754.236</u>	<u>3.407.299</u>
Færdigvarer og handelsvarer		235.288	190.279
Varebeholdninger		<u>235.288</u>	<u>190.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		645.641	417.178
Andre tilgodehavender		378.035	0
Selskabsskat		38.258	0
Periodeafgrænsningsposter		60.211	48.983
Tilgodehavender		<u>1.122.145</u>	<u>466.161</u>
Likvide beholdninger		<u>2.538</u>	<u>427.862</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.359.971</u>	<u>1.084.302</u>
Aktiver i alt		<u>6.114.207</u>	<u>4.491.601</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		824.248	403.038
Egenkapital		2.024.248	1.603.038
Hensættelse til udskudt skat	4	458.203	300.484
Hensatte forpligtelser i alt		458.203	300.484
Leasingforpligtelser		720.599	872.554
Selskabsskat		0	103.400
Langfristede gældsforpligtelser	5	720.599	975.954
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	313.526	516.194
Banker		1.230.478	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.012.126	762.455
Selskabsskat		0	44.220
Skyldigt sambeskatningsbidrag		103.370	0
Anden gæld		251.657	289.256
Kortfristede gældsforpligtelser		2.911.157	1.612.125
Gældsforpligtelser i alt		3.631.756	2.588.079
Passiver i alt		6.114.207	4.491.601
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.200.000	403.038	1.603.038
Årets resultat	0	421.210	421.210
Egenkapital 30. juni 2019	1.200.000	824.248	2.024.248

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.843.658	1.751.652
Pensioner	368.129	345.906
Andre omkostninger til social sikring	35.412	25.885
Andre personaleomkostninger	<u>41.587</u>	<u>22.499</u>
	<u>2.288.786</u>	<u>2.145.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(38.258)	103.400
Årets udskudte skat	<u>157.719</u>	<u>(2.376)</u>
	<u>119.461</u>	<u>101.024</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2018	2.237.954	3.618.732	3.848.496	310.660
Tilgang i årets løb	1.010.230	976.837	230.000	0
Afgang i årets løb	0	(330.550)	(163.000)	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.248.184</u>	<u>4.265.019</u>	<u>3.915.496</u>	<u>310.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	1.864.423	2.131.585	2.392.186	220.349
Årets afskrivninger	45.513	304.901	3.258	22.439
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	292.922	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(214.858)	(77.595)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>1.909.936</u>	<u>2.221.628</u>	<u>2.610.771</u>	<u>242.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.338.248</u>	<u>2.043.391</u>	<u>1.304.725</u>	<u>67.872</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>795.523</u>	<u>812.416</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	300.484	298.108
Hensat i året	<u>152.780</u>	<u>2.376</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>453.264</u>	<u>300.484</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2018</u>	<u>30. juni 2019</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	1.388.748	1.034.125	313.526	0
Selskabsskat	<u>103.400</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.492.148</u>	<u>1.034.125</u>	<u>313.526</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guldager Horsens Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 1.000.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 1.607., jf. note 3, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2019 opgjort til t.kr. 1.034.